キャッチボールクラシック エントリーシート 開催費用

無料！
（株）トンボ 事業開発本部　御中

安全管理を含め学校の協力のもと開催要項を了承し下記の通り申し込みます。

【FAX送付先】
株式会社トンボ

FAX：（086）223-5644

年　　　月　　　日

（ご意見・ご要望がございましたら、ご記入ください。）3 備　考

●申込書は下記事務局宛に、郵送またはFAXにてお送りください。

お申し込み・お問い合わせ先：
〒700-0985 岡山市北区厚生町二丁目2番9号
（株）トンボ 事業開発本部 TEL：086-232-0368

FAX：086-223-5644

参 加
チーム数

2 申込内容（いずれかに印をつけてください。）

□ 特になし（事務局と調整可能）

□ 希望日：①　　　月　　　日　／　②　　　月　　　日

人 人

チーム

□ 全校生徒
□ （　　）学年生徒のみ
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

□ 自校生徒のみ
□ 周辺校の部活動選手も含む
□ その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

希望時期
希望日程

予定人数

開催場所

大 会 名

参 　 加
予 定 者

※お寄せいただいた個人の情報は、「キャッチボールクラシック」のお知らせ等をお届けする以外の目的には使用いたしません。

1 貴校名

学 校
所 在 地

貴 校 名

申 込 者

フリガナ

フリガナ

〒　　　　ー

電話番号

ご自宅の
電話番号
携　帯
電話番号

氏　　名 役　　職

ー ー

ー ー

ー ー

E-MAIL

ー ーFAX番号

顧問クラブ

担当教科

（PTAの方もご記入ください）

天

地KT-16-709　キャッチボールクラシックエントリーシート　初校　6/7　齋藤麻衣　PTR　CS6　EQ